
ZARZĄDZENIE NR 447/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 37 ust. 1 lit. a  rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1,  Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 i Dz.Urz. UE L 74 z 4.03.2021, 
str. 35) oraz art. 8 i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1781) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2023 r. odwołuję Panią Monikę Lau ze stanowiska Inspektora 
Ochrony Danych Osobowychw Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2021 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D33476F-2A26-4751-BDE3-940DECBF3C41. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 447/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


